
HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

 
HORA Puntos Resultado Puntos

HORA Puntos Resultado Puntos

13:30
13:38
13:46
13:54
14:02
14:10

MATCH

ELIMINATORIAS  SEMIFINAL GANADOR (1º vs 8º) VS  (4º vs 5º)

8:38

8:46
AMAIA UBIDE DIMANA VIUDES

RAQUEL MONTAÑES

AMAIA UBIDE DIMANA VIUDES

Jugador Jugador

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales Ganador (1º vs 8º) VS  (4º vs 5º)

AMAIA LATORRE

OIHANA ETXEZARRETA CARLA TEJEDO
NATALIA SEGUINOLAZA RAQUEL MONTAÑES

Jugador
AMAIA LATORRE

TEE 1

PAÍS VASCO COM. VALENCIANA

Foursomes Ganador (1º vs 8º) VS  (4º vs 5º)

Jugador Jugador

NIEVES MARTIN
8:30

BELEN AMOROS

OIHANA ETXEZARRETA CARLA HERRERO

NATALIA ASEGUINOLAZA CARLA TEJEDO

PATRICIA GARCIA

Jugador Jugador
MARIA VILLANUEVA

Jugador

BELEN AMOROS

NIEVES MARTIN

PATRICIA GARCIA
MARIA VILLANUEVA CARLA HERRERO

….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

SUMA DE PUNTOS…….

Fecha………………… 06 de septiembre de 2016

CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONÓMICO ABSOLUTO FEMENINO
Club de Golf Sojuela. 4 – 7 de septiembre de 2016

1ª División
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HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

 
HORA Puntos Resultado Puntos

HORA Puntos Resultado Puntos

14:18
14:26
14:34
14:42
14:50
14:58

MATCH

ELIMINATORIAS  SEMIFINAL GANADOR (3º vs 6º) VS  (2º vs 7º)

NURIA JIMENEZ ELENA ARIAS

SANDRA VAZQUEZ ALEJANDRA PASARIN

CECILIA ALONSO

TEE 1

BALEARES ASTURIAS

ODETTE FONT PAULA NEIRA

CAROLINA HORTIAN

Jugador Jugador

ANA LAURA PAGES

9:02

ELENA HORTIAN MARIA SIERRA

Jugador Jugador

ANA LAURA PAGES CECILIA ALONSO

Fecha………………… 06 de septiembre de 2016

ODETTE FONT ALEJANDRA PASARIN

NURIA JIMENEZ ELENA ARIAS
SANDRA VAZQUEZ PAULA NEIRA

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales Ganador (3º vs 6º) VS  (2º vs 7º)

CAROLINA HORTIAN INES FERNANDEZ

Jugador Jugador

Foursomes Ganador (3º vs 6º) VS  (2º vs 7º)

Jugador Jugador

8:54
ELENA HORTIAN INES FERNANDEZ

MARIA SIERRA

9:10



CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONÓMICO ABSOLUTO FEMENINO
Club de Golf Sojuela. 4 – 7 de septiembre de 2016

1ª División

HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

9:26
9:34
9:42
9:50

MATCH

ELIMINATORIAS  SEMIFINAL PERDEDOR (1º vs 8º) VS  (4º vs 5º)

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

Fecha………………… 06 de septiembre de 2016

ALICIA GALLEGO AGUEDA CORTILLA

TERESA DÍEZ PETRA DURAN

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

SUMA DE PUNTOS……….

Individuales Perdedor (1º vs 8º) VS  (4º vs 5º)

Jugador Jugador
PAULA PECIÑA DANA PUYOL
PATRICIA RABANAL JUDITH CASTRO

Foursomes Perdedor (1º vs 8º) VS  (4º vs 5º)

Jugador Jugador

9:18
ANA HUERTA ANDREA DE SENTMENAT

ANA GARCIA NINA RISSI

CASTILLA Y LEÓN CATALUÑA

TEE 1

……….SUMA DE PUNTOS



CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERAUTONÓMICO ABSOLUTO FEMENINO
Club de Golf Sojuela. 4 – 7 de septiembre de 2016

1ª División

HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

10:06
10:14
10:22
10:30

MATCH

ELIMINATORIAS  SEMIFINAL PERDEDOR (3º vs 6º) VS  (2º vs 7º)

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

Fecha………………… 06 de septiembre de 2016

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales Perdedor (3º vs 6º) VS  (2º vs 7º)

Jugador Jugador
NATALIA GONZALEZ VALENTINA ALBERTAZZI

LAURA GARCIA MIMI RHODES
CAROLINA LOPEZ-CHACARRA MARIA CONTRERAS

BLANCA FERNANDEZ MARINA ESCOBAR

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

9:58
BELEN MARTINEZ CARMEN BELMONTE

MARIA COTTEREAU ESPERANZA SERRANO

TEE 1

MADRID ANDALUCIA

Foursomes Perdedor (3º vs 6º) VS  (2º vs 7º)

Jugador Jugador


